FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2023

Extrato do Contrato Nº 27/2023
Pregão Presencial Nº03/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MINICIPAL DE TIBAU DO SUL - CNPJ:
09.428.749/0001-09
CONTRATADA:  PRIME  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  DE
PROJETOS  LTDA  -  CNPJ:  21.683.572/0001-92
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAR  SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS ,
NOTADAMENTE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  LEGISLATIVA
DESTINADO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN.
VIGÊNCIA: Incício: 01/12/2023 - Término: 30/11/2024
Valor: R$ 84.000,00, (oitenta e quatro mil reais ).
Tibau do Sul/RN, 01 de dezembro de 2023
Josué Gomes de Moura Júnior
PRESIDENTE DA CÂMARA - P/Contratante
LEONARDO SCHERMA NEPOMUCENO
DIETOR - P/Contratada

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 71567254

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2023.
EDIÇÃO 1790. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br